0+ - बानिकी डारा 8॥//8 ४८२५७ रुपये ग्यारह लाख सात हजार सान 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 09-68 | 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 03 - मजद्री 

896 8लञाक्षा6 : )३/७ 

(४#॥४9।| 5"शा6 : १५७ 

न आणगाटतगा था / 3,323,400.00 

रुपये एक करोड पचपन लाख सात हजार छः सौ 
क्रमिक योग: 45,507,600.00 

(३५४४० ॥(।8807र& ) 

2 2((:८.7| 03५). 

29909 4 ए20 * रपट 26202॥ कर    

पत्र संख्या - 0/४8-08/20/389 दिनांक - 02-4७॥-202

[...]

04 - बानिकी /+७940/<॥((/४॥/॥२ 008६9 रुपये ग्यारह लाख सात हजार सात 

3 लि न कि व बशलेपण 27202“ || ॥॥॥॥॥ै | 58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 0//8।00/२ 

04-अधिमसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजद्री 

99086 5ञाश6 : 4५& 

(शा(छशछ।| 50006 : १७ 

जन आज नए ५ 22 3,323,00.00 
रुपये एक करोड अठयासी लाख तीस हजार सात सौ 

क्रमिक योग: 48,830,700.00 
(४७४५० ॥(5क्‍॥006 ॥+) 

2898 5 ०020 

छान 

+ उन्‍ब्परवकरमपपककफब+ा: २ 2...

पत्र संख्या - 0/४8-08/20/389 दिनांक - 02-3७7॥-2024

[...]

04 - बानिकी 5/श५/४५ ।(७॥//७॥४२ (.5.5.) रुपये ग्यारह लाख सात हजार सात 

3 दि पक बगल 5 ॥॥॥॥॥॥|| | ॥॥| 58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण #09र8६2 0५४. 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

996 506 : १७ 

(कश्लांश3। 50076 : ५७४ 

योग: १ 3,323,400.00 
ला आ कि दो करोड इक्कीस लाख तीरपन हजार आठ सौ रा 

क्रमिक योग: 22,453,800.00 
(५8१0 ।(॥984076 4) 

430.0[.. 

79096 6 ०20 २७४० 

घत्र संख्या - 0//8-08/20/389 दिनांक - 02-20॥-202॥ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

49 5 49 2406040458040403 24037 छारं३7५॥ 004 4,07,700.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
५॥२०७।१.॥४७४ 27२०७5,/४0 0£0 रुपये ग्यारह लाख सात हजार सात 

04 - वानिकी सी 

33 नल शनि तप 22०००. | || 58 - अधिसूनित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 70र६8रो 
0॥५.२५॥४१०ना 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

996 50006 : क्‍0% 

एशांश 50076 : ८७ 

20 8 49 24060440458040403 24038 5005/5/॥/002 4,974,600.00

[...]

तीन सो 

3. दि पति पणल ३+0 ॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥| 58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 3.7.0४.४038708 
3597२. 

04-अधिसूचित बनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण है 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

०909 $5लन0॥8 : ॥५७ 

(९॥(९४7७। 8.शा6 : १७ 

योग: #/ 4,854,600.00 

ीी कष्ट अत दो करोड सत्तर लाख पॉंच हजार चार सौ // है 

क्रमिक योग: 27,005,400.00 
(0५5४0 ॥(45/फ%₹& 3।| ॥। 

(20/0. 

72998 7 एण20 ७५०५     

पत्र संख्या - 04//8-08/20/389 दिनांक - 02-20७7-2024